ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
(КРАТКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ)

ПРИКАЗ

	«

	»

	2015 г.

	№

	г. __________________

	Об утверждении инструкции по делопроизводству

В целях организации работы по соблюдению порядка ведения делопроизводства в  Наименование предприятия п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству.

2. Начальникам отделов ознакомить всех работников отделов с инструкцией по делопроизводству и обеспечить ведение делопроизводства в строгом соответствии с ее требованиями.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Подпись

         ФИО руководителя